
Krause, Florian
Clausthal-Zellerfeld

Enduro Long Men (0.00 km)

Altersklasse: Herren  (MHeB)
Fahrzeit: 02:54:32  (- km/h)
Platz in der Alterklasse: 4
Gesamtplatzierung: 6
Zwischenzeiten:
Kontrolle
km
km
km
Ziel

km
9.80
19.50
19.50
9.70

Fahrzeit
00:27:58
00:56:00
00:56:00
00:34:34

km/h
19.31
20.36
20.36
15.62

km ges.
9.80
29.30
48.80
0.00

Fahrzeit ges.
00:27:58
01:23:58
02:19:58
02:54:32

km/h ges.
19.31
20.72
20.58
-

Bad Harzburg, den 12.Juli 2008


