





## Krause, Florian

Clausthal-Zellerfeld

## Jedermann-Tour lang (58.50 km)

Altersklasse: Herren (MHeB)

Fahrzeit: 02:54:32 (19.94 km/h)

Platz in der Alterklasse: 4

Gesamtplatzierung: 6

## Zwischenzeiten:

Kontrolle	km	Fahrzeit	km/h	km ges.	Fahrzeit ges.	km/h ges.
km	9.80	00:27:58	19.31	9.80	00:27:58	19.31
km	19.50	00:56:00	20.36	29.30	01:23:58	20.72
km	19.50	00:56:00	20.36	48.80	02:19:58	20.58
Ziel	9.70	00:34:34	15.62	58.50	02:54:32	19.94





Bad Harzburg, den 12.Juli 2008



